
Monitor Polski Nr 24 401 Poz. 287, 288 i 289 

287 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 10 maja 1995 r. 

w sprawie rozkładu czasu pracy w tygodniu oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia 
pracowników Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach 
urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 
35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 
i Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 
55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 
54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451 oraz z 1994 r. Nr 136, poz. 704) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się tygodniowy rozkład czasu pracy 
pracowników Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 

w wymiarze 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8.15 do 16.15. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady 
Radiofonii i Telewizji do odmiennego uregulowania godzin 
pracy niektórych grup pracowników, w granicach norm 
określonych wart. 29 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 
o pracownikach urzędów państwowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 27 stycznia 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

288 

Rej. 34/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 marca 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, za wybitne zasługi dla kultury polskiej, od
znaczony zostaje obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Karl Dedecius. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

289 

Rej. 8/95 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 marca 1995 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zostają osoby, które 
przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego: 

1. Bartoszak Zygmunt s. Stanisława, 2. Bartoszak Czes
ława c. Jana, 3. Bąkowski Hieronim s. Marcina, 4. Bąkowska 

Cecylia c. Marcina, 5. Chmiel Antoni s. Jana, 6. Chmiel Helena 
c. Mieczysława, 7. Cholewa Stanisław s. Antoniego, 8. 
Cholewa Helena c. Władysława, 9. Dobecki Marian s. Mieczy
sława, 10. Dobecka Teodozja c. Wojciecha, 11. Filipiak Jan s. 
Stanisława, 12. Filipiak Barbara c. Michała, 13. Hulisz Stanis
ław s. Walentego, 14. H ulisz Jadwiga c. Andrzeja, 15. 
Jabłoński Jan s. Stanisława, 16. Jabłońska Zofia c. Kazimierza, 
17. Kałamaja Edmund s. Leonarda, 18. Kałamaja Irena c. 
Andrzeja, 19. Kaźmierski Henryk, 20. Kaźmierska Waleria, 21.
Kowalewski Bolesław, 22. Kowalewska Henryka, 23. Kowal
ski Stanisław s. Józefa, 24. Kowalska Antonina c. Jana, 

J 



Monitor Polski Nr 24 - 402 - Poz. 289 

25. Ligocki Jan s. Michała, 26. Ligocka Henryka c. Stefana, 
27. Łukomski Antoni s. Jana, 28. Łukomska Regina c. 
Wincentego, 29. Miałkas Edmund s. Szczepana, 30. Miałkas 
Renata c. Jana, 31 . Pawłowski Władysław s. Stanisława, 32. 
Pawłowska Anna c. Jana, 33. Rolinski Feliks s. Wincentego, 
34. Rolinska Marianna c. Józefa, 35. Rolinski Szczepan s. 
Wincentego, 36. Rolinska Kazimiera c. Ignacego, 37. Rotni
cki Bolesław s. Stanisława, 38. Rotnicka Zofia c. Józefa, 39. 
Sopolinski Sylwester s. Jana, 40. Sopolinska Marianna c. 
Stefana, 41. Stawicki Józef s. Stefana, 42. Stawicka Helena 
c. Antoniego, 43. Stern Aleksander s. Romana, 44. Stern 
Irena c. Władysława, 45. Sypniewski Tadeusz s. Stanisława, 
46. Sypniewska Józefa c. Antoniego, 47. Szutarski Fran
ciszek s. Ignacego, 48. Szutarska Kazimiera c. Franciszka, 49. 
Szymkowiak Marian s. Józefa, 50. Szymkowiak Celina c. 
Wincentego, 51. Tymkowski Stanisław s. Stanisława, 52. 
Tymkowska Janina c. Michała, 53. Wardeński Leon s. 
Marcina, 54. Wardeńska Genowefa c. Antoniego, 55. Wit
czak Marian s. Jana, 56. Witczakjoanna c. Anastazego, 57. 
Wnuk Leon s. Onufrego, 58. Wnuk Bronisława c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Jeleniogórskiego: 

59. Chrzanowski Tadeusz s. Michała, 60. Chrzanowska 
Felicja c. Ignacego, 61. Cyl Ignacy s. Szczepana, 62. Cyl 
Helena c. Józefa, 63. Gawarecki Teofil s. Ignacego, 64. 
Gawarecka Aleksandra c. Marcina, 65. Miszczyk Henryk s. 
Józefa, 66. Miszczyk Stefania c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Kaliskiego: 

67. Babarowski Szczepan s. Józefa, 68. Babarowska 
Stanisława c. Piotra, 69. Basiński Feliks s. Leona, 70. 
Basińska Teofila c. Wawrzyńca, 71. Bąk Ignacy s. Ignacego, 
72. Bąk Marianna c. Władysława, 73. Bigdowski Edmund s. 
Wincentego, 74. Bigdowska Józefa c. Stanisława, 75. Bot
hur Józef s.Jana, 76. Bothur Wanda c. Tomasza, 77. Brdęk 
Kazimierz s. Antoniego, 78. Brdęk Stefania c. Ignacego, 79. 
Bryja Franciszek s. Antoniego, 80. Bryja Julianna c. Grzego-. 
rza, 81 . Brzykcy Walerian s. Jana, 82. Brzykcy Janina c. 
Józefa, 83. Burzała Wacław s. Ignacego, 84. Burzała Geno
wefa c. Andrzeja, 85. Chabura Paweł s. Mikołaja, 86. 
Chabura Jadwiga c. Michała, 87. Cieplik Edmund s. Teofila, 
88. Cieplik Cecylia c. Michała, 89. Drabent Walery s. Jana, 
90. Drabent Marianna c. Franciszka, 91. Dymarski Leon s. 
Tomasza, 92. Dymarska Stanisława c. Józefa, 93. Dzierla 
Andrzej s. Michała, 94. Dzierla Halina c. Józefa, 95. Fabrow
ski Feliks s. Franciszka, 96. Fabrowska Jadwiga c. Tomasza, 
97. Frątczak Stefan s. Andrzeja, 98. Frątczak Stanisława c. 
Jana, 99. Gadomski Wacław s. Michała, 100. Gadomska 
Zofia c. Ignacego, 101. Gałecki Ludwik s. Franciszka, 102. 
Gałecka Cecylia c. Walentego, 103. Garbacz Tadeusz s. 
Franciszka, 104. Garbacz Stefania c. Jana, 105. Głogowski 
Władysław s. Ignacego, 106. Głogowska Barbara c. Jana, 
107. Gniady Jan s. Michała, 108. Gniady Czesława c. Pawła, 
109. Grabarek Wincenty s. Andrzeja, 110; Grabarek Katarzy
na c. Antoniego, 111. Grobelny Stefan s. Franciszka, 112. 
Grobelna Marianna c. Michała, 113. Hodyas Roman s. Piotra, 
114. Hodyas Stanisława c. Antoniego, 115. Hybner Józef, 
116. Hybner Marianna, 117. Hyks Paweł s. Michała, 118. 
Hyks Aleksandra c. Stefana, 119. Idzior Edward s. Józefa, 
120. Idzior Helena c. Jana, 121 . Jakubek Franciszek s. 
Szymona, 122. Jakubek Marianna c. Antoniego, 123. Janicki 
Wacław s. Idziego, 124. Janicka Józefa c. Józefa, 125. 
Jeńczak Andrzej s. Wawrzyna, 126. Jeńczak Julianna c. 
Andrzeja, 127. Jerzyk Wojciech s. Piotra, 128. Jerzyk Lud
wika c. Jana, 129. Kala Józef s. Piotra, 130. Kala Leokadia c. 

Wojciecha, 131. Karliński Marian s. Stanisława , 132. Karlińs
ka Helena c. Piotra, 133. Kempski Stanisław s. Ignacego, 
134. Kempska Zofia c. Wawrzyna, 135. Kęsy Józef s. Józefa, 
136. Kęsy Katarzyna c. Jana, 137. Klara Andrzej s. Wojciecha, 
138. Klara Janina c. Józefa, 139. Kopka Edward s. Włady
sława, 140. Kopka Janina c. Jana, 141 . Kostera Józef s. 
Brunona, 142. Kostera Kazimiera c. Ludwika, 143. Kowal
czyk Józef s. Stanisława, 144. Kowalczyk Helena c. Józefa, 
145. Kowalski Franciszek s. Michała, 146. Kowalska Irena c. 
Stanisława, 147. Kromolicki Teodor s. Józefa, 148. Kromolic
ka Ewa c. Ignacego, 149. Kubera Marian s. Jana, 150. Kubera 
Janina c. Jana, 151. Latański Roman s. Antoniego, 152. 
Latańska Natalia c. Bolesława, 153. Łakomy Stanisław s. 
Franciszka, 154. Łakoma Irena c. Stanisława, 155. Łusiak 
Józef s. Franciszka, 156. Łusiak Joanna c. Józefa, 157. 
Marciniak Stanisław s. Ignacego, 158. Marciniak Kazimiera c. 
Jana, 159. Mądry Franciszek s. Wojciecha, 160. Mądra 
Cecylia c. Józefa, 161. Mosiniak Władysław s. Tomasza, 162. 
Mosiniak Janina c. Wojciecha, 163. Musieliński Marian s. 
Stanisława, 164. Musielińska Anna c. Ignacego, 165. Nę
dzyński Antoni s. Jana, 166. Nędzyńska Marianna c. Czes
ława, 167. Noculak Tadeusz s. Józefa, 168. Noculak Helena 
c. Franciszka, 169. Nowacki Jan s. Wawrzyńca, 170. Nowac
ka Zofia c. Stanisława, 171 . Nowak Józef s. Marcina, 172. 
Nowak Pelagia c. Józefa, 173. Olczak Ignacy s. Stanisława, 
174. Olczak Stanisława c. Bolesława, 175. Pasiak Władysław 
s. Władysława, 176. Pasiak Stanisława c. Stanisława, 177. 
Perz Stanisław s. Jana, 178. Perz Zofia c. Ludwika, 179. 
Piorunowski Bogdan s. Franciszka, 180. Piorunowska Jani
na c. Stanisława, 181. Piotrowicz Leon s. Ludwika, 182. 
Piotrowicz Marianna c. Nepomucyna, 183. Pleśnierowicz 
Michał s. Michała, 184. Pleśnierowicz Irena c. Ludwika, 185. 
Portasiak Stefan s. Jana, 186. Portasiak Marianna c. Jana, 
187. Rychlik Wojciech s. Józefa, 188. Rychlik Helena c. 
Franciszka, 189. Skorupa Władysław s. Józefa, 190. Skorupa 
Anna c. Wincentego, 191 . Smoczyk Władysław s. Ludwika, 
192. Smoczyk Stefania c. Józefa, 193. Stambuła Józef s. 
Antoniego, 194. Stambuła Weronika c. Idziego, 195. Stanie
wski Józef s. Wawrzyna, 196. Staniewska Maria c. Stanis
ława, 197. Stasierski Roman s. Józefa, 198. Stasierska 
Monika c. Jana, 199. Stendera Władysław s. Szymona, 200. 
Stendera Aniela c. Władysława, 201. Szymczak Ignacy s. 
Ignacego, 202. Szymczak Franciszka c. Franciszka, 203. 
Szymkowiak Władysław s. Ignacego, 204. Szymkowiak 
Łucja c. Teodora, 205. 5wierzbinowicz Bronisław s. Aleksan
dra, 206. 5wierzbinowicz Florentyna c. Wojciecha, 207. 
Tanaś Szczepan, 208. Tanaś Gabryela, 209. Tułacz Stefan s. 
Józefa, 210. Tułacz Helena c. Franciszka, 211. Wojtkowiak 
Antoni s. Piotra, 212. Wojtkowiak Anna c. Franciszka, 213. 
Wojtkowiak Edward s. Franciszka, 214. Wojtkowiak Włady
sława c. Wojciecha, 215. Wojtoniak Idzi s. Idziego, 216. 
Wojtoniak Zyta c. Jakuba, 217. Zaremba Władysław s. 
Antoniego, 218. Zaremba Elżbieta c. Piotra, 219. Ziętek 
Mieczysław s. Stanisława, 220. Ziętek Seweryna c. Włady
sława, 

na wniosek Wojewody Konińskiego : 

221. Bartczak Kazimierz s. Wojciecha, 222. Bartczak 
Władysława c. Józefa, 223. Bednarek Wacław s. Stanisława, 
224. Bednarek Salomea c. Władysława, 225. Bednarz Mie
czysław s. Ignacego, 226. Bednarz Jadwiga c. Wawrzyńca, 
227. Borowski Czesław s. Wincentego, 228. Borowska Maria 
c. Stanisława, 229. Brzymyszkiewicz Antoni s. Marcina, 230. 
Brzymyszkiewicz Anna c. Wojciecha, 231 . Dopierała Józef s. 
Piotra, 232. Dopierała Helena c. Andrzeja, 233. Fajkowski 
Stanisław s. Franciszka, 234. Fajkowska Janina c. Aleksand-



Monitor Polski Nr 24 - 403 - Poz. 289 

ra, 235. Grabowski Czesław s. Ignacego, 236. Grabowska 
Irena c. Józefa, 237. Grzelak Czesław s. Józefa, 238. Grzelak 
Apolonia c. Karola, 239. Grześkowiak Mieczysław s. Józefa, 
240. Grześkowiak Józefa c. Stanisława, 241. Imbiorowicz 
Zygfryd s. Jana, 242. Imbiorowicz Genowefa c. Andrzeja, 
243. Kałowski Stanisław s. Ludwika, 244. Kałowska Łucja c. 
Ignacego, 245. Kałużny Teofil s. Stanisława, 246. Kałużna 
Kazimiera c. Adama, 247. Karbowiak Henryk s. Michała, 248. 
Karbowiak Czesława c. Stanisława, 249. Kasprzak Marian s. 
Nepomucena, 250. Kasprzak Antonina c. Antoniego, 251. 
Kiełczewski Mieczysław s. Teodora, 252. Kiełczewska Dorota 
c. Władysława, 253. Klimczak Zygmunt s. Franciszka, 254. 
Klimczak Marianna c. Franciszka, 255. Klimczak Zygmunt s. 
Jana, 256. Klimczak Marianna c. Michała, 257. Kniaź Ta 
deusz s. Stanisława, 258. Kniaź Eleonora c. Władysława, 259. 
Kośmicki Franciszek s. Ignacego, 260. Kośmicka Czesława c. 
Ludwika, 261 . Kowalr.zyk Henryk s. Józefa, 262. Kowalczyk 
Helena c. Józefa, 263. Kujawa Wojciech, 264. Kujawa 
Eleonora, 265. Kujawiński Apoloniusz s. Romualda, 266. 
Kujawińska Helena c. Marcina, 267. Kuszak Wacław s. Jana, 
268. Kuszak Salomea c. Piotra, 269. Łechtański Tadeusz s. 
Józefa, 270. Łechtańska Kazimiera c. Michała, 271. Macieje
wski Józef s. Wawrzyńca, 272. Maciejewska Helena c. 
Stefana, 273. Mateiski Marian s. Wincentego, 274. Mateiska 
Bolesława c. Franciszka, 275. Matuszak Stanisław s. Fran
ciszka, 276. Matuszak Krystyna c. Stanisława, 277. Mielcarek 
Józef s. Bolesława, 278. Mielcarek Marianna c. Jana, 279. 
Mielcarek Sławomir s. Bolesława, 280. Mielcarek Jadwiga c. 
Józefa, 281. Musiałowski Kazimierz s. Józefa, 282. Musiało
wska Jadwiga c. Wojciecha, 283. Nowak Kazimierz s. Jana, 
284. Nowak Zofia c. Stanisława, 285. Pawlak Jan, 286. 
Pawlak Czesława, 287. Pawlak Józef s. Władysława, 288. 
Pawlak Sabina c. Ignacego, 289. Putz Antoni s. Maksymilia
na, 291. Putz Janina c. Ignacego, 291. Radacz Roman, 292. 
Radacz Józefa, 293. Skórzewski Hieronim s. Józefa, 294. 
Skórzewska Józefa c. Wojciecha, 295. Słowiński Zenon s. 
Michała, 296. Słowińska Janina c. Piotra, 297. Stachowski 
Sylwester s. Stanisława, 298. Stachowska Marianna c. 
Walentego, 299. Szwankowski Józef s. Franciszka, 300. 
Szwankowska Maria c. Teodora, 301 . Szymański Czesław s. 
Stanisława, 302. Szymańska Stanisława c. Marcina, 303. 
Szymański Stanisław s. Franciszka, 304. Szymańska Zofia c. 
Wincentego, 305. Topolski Franciszek s. Stefana, 306. Topol
ska Władysława c. Stanisława, 307. Twardygrosz Czesław s. 
Józefa, 308. Twardygrosz Pelagia c. Andrzeja, 309. Waszak 
Kazimierz s. Jana, 310. Waszak Marianna c. Stanisława, 311 . 
Wierzycki Kazimierz s. Jana, 312. Wierzycka Wanda c. 
Kazimierza, 313. Wojtkowiak Feliks s. Jana, 314. Wojtkowiak 
Stanisława c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego: 

315. Białek Jan s. Jana, 316. Białek Zofia c. Adama, 317. 
Gryguła Józef s. Kosmy, 318. Gryguła Marianna c. Marcina, 
319. Kaźmierczak Mieczysław s. Romana, 320. Kaźmierczak 
Regina c. Michała, 321. Ligmanowski Jan, 322. Ligmanows
ka Stefania, 323. Sikorski Teodor s. Konstantego, 324. 
Sikorska Róża c. Bernarda, 

na wniosek Wojewody Ostrołęckiego: 

325. Bruszkiewicz Stefan s. Józefa, 326. Bruszkiewicz 
Marianna c. Feliksa, 327. Budziński Franciszek, 328. Budziń
ska Zofia, 329. Burawski Jan s. Jana, 330. Burawska Natalia 
c. Jana, 331. Dawidczyk Jan s. Aleksandra, 332. Dawidczyk 
Małgorzata c. Stanisława , 333. Kisiel Mikołaj s. Adama, 334. 
Kisiel Zofia c. Jana, 335. Kostrzewski Jan s. Antoniego, 

336. Kostrzewska Janina c. Stanisława, 337. Makowski 
Stanisław s. Franciszka, 338. Makowska Małgorzata c. 
Józefa, 339. Maliszewski Maksymilian s. Franciszka, 340. 
Maliszewska Natalia c. Franciszka, 341. Mięgoć Tomasz s. 
Jana, 342. Mięgoć Stefania c. Stanisława, 343. Murza 
Stanisław s. Józefa, 344. Murza Janina c. Jana, 345. 
Nożykowski Józef s. Tomasza, 346. Nożykowska Genowefa 
c. Wawrzyńca, 347. Podgórski Stanisław s. Jana, 348. 
Podgórska Stefania c. Józefa, 349. Walczak Jan s. Francisz
ka, 350. Walczak Stanisława c. Władysława, 

na wniosek Wojewody Pilskiego: 

351 . Augustyniak Bolesław, 352. Augustyniak Julianna, 
353. Borowski Jan s. Walentego, 354. Borowska Marianna c. 
Kazimierza, 355. Budziak Franciszek s. Franciszka, 356. 
Budziak Salomea c. Wincentego, 357. Halaburda Stanisław 
s. Franciszka, 358. Halaburda Marianna c. Stanisława, 359. 
Kamiński Wojciech s. Franciszka, 360. Kamińska Antonina c. 
Antoniego, 361. Neumann Leon s. Wilhelma, 362. Neumann 
Władysława c. Józefa, 363. Schlabs Henryk s. Andrzeja, 364. 
Schlabs Halina c. Edmunda, 365. Siejek Edward s. Ludwika, 
366. Siejek Irena c. Antoniego, 367. Strzelec Stanisław s. 
Tomasza, 368. Strzelec Marianna c. Jana, 369. Sturma 
Bolesław s. Sylwestra, 370. Sturma Irena c. Walentego, 371. 
Trybuszewski Adam s. Antoniego, 372. Trybuszewska Jad
wiga c. Klemensa, 373. Urban Władysław s. Piotra, 374. 
Urban Regina c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Sieradzkiego: 

375. Gruchot Feliks s. Jakuba, 376. Gruchot Janina c. 
Jana, 377. Świątek Stanisław s. Antoniego, 378. Świątek 
Marianna c. Teofila, 379. Wilczek Zenon s. Wojciecha, 380. 
Wilczek Barbara c. Konstantego, 

na wniosek Wojewody Słupskiego: 

381. Albin Eugeniusz s. Bronisława, 382. Albin Janina c. 
Eugeniusza, 383. Bartoszkiewicz Stanisław s. Władysława, 
384. Bartoszkiewicz Zofia c. Antoniego, 385. Brzóska Broni
sław s. Teofila, 386. Brzóska Aleksandra c. Andrzeja, 387. 
Chyżewski Piotr s. Piotra, 388. Chyżewska Maria c. An
toniego, 389. Cierzan Robert s. Izydora, 390. Cierzan Anna c. 
Leona, 391. Czynsz Henryk s. Franciszka, 392. Czynsz 
Gracjana c. Konstantego, 393. Czywil Wacław s. Stanisława, 
394. Czywil Leokadia c. Adolfa, 395. Ferenc Władysław s. 
Pawła, 396. Ferenc Wiera c. Aleksandra, 397. Fijałkowski 
Roman s. Jana, 398. Fijałkowska Regina c. Mariana, 399. 
Iwicki Aleksy s. Aleksego, 400. Iwicka Janina c. Wiktora, 
401. Jaworski Jan s. Ignacego, 402. Jaworska Klara c. 
Franciszka, 403. Kaczmarek Jan s. Wawrzyna, 404. Kacz
marek Cecylia c. Jana, 405. Kinowski Teodor s. Franciszka, 
406. Kinowska Bronisława c. Walentego, 407. Olczyk Piotr s. 
Antoniego, 408. Olczyk Natalia c. Harasima, 409. Otwinow
ski Jan s. Michała, 41 O. Otwinowska Marianna c. Franciszka, 
411. Paszki Kazimierz s. Franciszka, 412. Paszki Helena c. 
Piotra, 413. Pawlus Edward s. Antoniego, 414. Pawlus 
Janina c. Jana, 415. Sobczak Marian s. Walentego, 416. 
Sobczak Anna c. Iwana, 

na wniosek Wojewody Suwalskiego: 

417. Biłyk Bazyli s. Mikołaja, 418. Biłyk Serafina c. 
Piotra, 419. Bobrowski Antoni, 420. Bobrowska Katarzyna, 
421. Czaplicki Stanisław s. Michała, 422. Czaplicka Stanis
ława c. Józefa, 423. Grygieńć Antoni s. Antoniego, 

., 



Monitor Polski Nr 24 - 404 - Poz. 289 i 290 

424. Grygieńć Anna c. Wincentego, 425. Januszanis Piotr s. 
Jerzego, 426. Januszanis Magdalena c. Jana, 427. Magura 
Mikołaj s. Teodora, 428. Magura Katarzyna c. Dymitra, 429. 
Maksimowicz Józef s. Józefa, 430. Maksimowicz Petronela 
c. Jana, 431. Sakowicz Józef s. Piotra, 432. Sakowicz Aniela 
c. Józefa, 433. Szewczyk Kazimierz s. Władysława, 434. 
Szewczyk Bronisława c. Józefa, 435. Wołyniec Wincenty s. 
Antoniego, 436. Wołyniec Tekla c. Jerzego, 437. Wysocki 
JÓzefs. Kazimierza, 438. Wysocka Regina c. Stanisława, 439. 
Zawadzki Franciszek s. Piotra, 440. Zawadzka Zofia c. 
Marcina, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego: 

441. Berent Władysław s. Czesława, 442. Berent Eleo
nora c. Ignacego, 443. Dubiel Edward s. Sebastiana, 444. 
Dubiel Anna c. Franciszka, 445. Fic Jan, 446. Fic Stanisława, 
447. Górski Kazimierz s. Władysława, 448. Górska Klara c. 
Adama, 449. Kalisz Edmund s. Józefa, 450. Kalisz Janina c. 
Jana, 451. Klusiewicz Kazimierz s. Karola, 452. Klusiewicz 
Teresa c. Władysława, 453. Kotłowski Zygmunt s. Augus
tyna, 454. Kotłowska Wanda c. Ludwika, 455. Kowalczyk 
Eugeniusz s. Romana, 456. Kowalczyk Janina c. Stanisława, 
457. Kruszyński Piotr, 458. Kruszyńska Anna, 459. Krzemień 
Wacław s. Rocha, 460. Krzemień Marianna c. Teofila, 461. 
Kuniński Antoni s. Walentego, 462. Kunińska Genowefa c. 
Franciszka, 463. Kwiatkowski Józef s. Wojciecha, 464. 
Kwiatkowska Czesława c. Andrzeja, 465. Lewiński Stanisław 
s. Piotra, 466. Lewińska Zofia c. Teofila, 467. Łęgowski 
Zenon s. Edmunda, 468. Łęgowska Sabina c. Wacława, 469. 
Łukaszewski Władysław s. Władysława, 470. Łukaszewska 
Otylia c. Konstarityna, 471. Owczarczyk Aleksander s. Stani
sława, 472. Owczarczyk Henryka c. Wojciecha, 473. Paster
nacki Józef s. Józefa, 474. Pasternacka Monika c. Piotra, 
475. Preuss Aleksander s. Antoniego, 476. Preuss Janina c. 
Aleksandra, 477. Romanowski Dominik s. Jana, 478. Roma
nowska Janina c. Józefa, 479. Schuetz Brunon s. Mak
symiliana, 480. Schuetz Amalia c. Jana, 481 . Szantyr Feliks 
s. Ignacego, 482. Szantyr Janina c. Józefa, 483. Szynaka 
Bolesław s. Bronisława, 484. Szynaka Maria c. Jana, 

485. Tomaszewski Józef s. Franciszka, 486. Tomaszewska 
Wanda c. Władysława, 487. Ubecki Jan s. Jana, 488. Ubecka 
Helena c. Teodora, 489. Wasilow Franciszek s. Pawła, 490. 
Wasilow Kunegunda c. Jana, 491. Witkowski Mieczysław s. 
Juliana, 492. Witkowska Władysława c. Ignacego, 493. 
Wróblewski Edmund s. Waleriana, 494. Wróblewska Lud
wika c. Antoniego, 495. Wszelak Włodzimierz s. Stanisława , 
496. Wszelak Genowefa c. Jana, 

na wniosek Wojewody Wałbrzyskiego: 

497. Chorąży Jan s. Franciszka, 498. Chorąży Lilia c. 
Pawła, 499. Owczarek Zygmunt s. Antoniego, 500. Ow
czarek Leokadia c. Feliksa, 501. Palimąka Tomasz s. Francisz
ka, 502. Palimąka Zofia c. Wincentego, 503. Słodkowski 
Franciszek s. Stanisława, 504. Słodkowska Kazimiera c. 
Franciszka, 505. Sopyła Czesław s. Franciszka, 506. Sopyła 
Genowefa c. Aleksandra, 507. Stefańczyk Władysław s. 
Grzegorza, 508. Stefańczyk Feliksa c. Wojciecha, 509. 
Szmidt Michał s. Jana, 510. Szmidt Apolonia c. Jana, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego: 

511 . Adamski Leon s. Franciszka, 512. Adamska Zofia c. 
Marcina, 513. Barasiński Czesław s. Kacpra, 514. Barasińska 
Gisela c. Richarda, 515. Brzozowski Edmund s. Stanisława, 
516. Brzozowska Helena c. Józefa, 517. Dutkiewicz Stanis
ław s. Stanisława, 518. Dutkiewicz Franciszka c. Franciszka, 
519. Ignasiak Marian s. Franciszka, 520. Ignasiak Joanna c. 
Jana, 521. Krawiec Wacław s. Wawrzyńca, 522. Krawiec 
Aleksandra c. Michała, 523. Krychowski Czesław s. Stanis
ława, 524. Krychowska Władysława c. Władysława, 525. 
Mazurek Stanisław s. Stanisława, 526. Mazurek Bolesława c. 
Jana, 527. Stachurski Roman s. Hilarego, 528. Stachurska 
Zofia c. Marcelego, 529. Sudolski Władysław s. Franciszka, 
530. Sudolska Teresa c. Michała, 531. Wiatrak Stefan s. 
Antoniego, 532. Wiatrak Irena c. Ignacego, 533. Zębik 
Bolesław s. Franciszka, 534. Zębik Zofia c. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

290 

Rej. 31 /95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 marca 1995 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

3. Trubowicz Danuta c. Feliksa, 4. Zedelo Lucjan s. 

na wniosek Ministra Łączności 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

Szczepana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

5. Sieklucka Stanisława c. Edwarda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Hincman Wiesława c. Czesława, 7. Irek Maria c. 
1. Kalski Marek s. Jerzego, 2. Walkowiak Ryszard s. Stanisława, 8. Kapla Jerzy s. Henryka, 9. Kozakiewicz Jan s. 

Franciszka, Zygmunta, 10. Sargalski Benedykt s. Jana, 

r J 


